
—
 

—
 

f
"
'
Z
,
 

abÍ. A 

— 13 U.…x i 
MUNICIPALIDAD DE LA PLATA ' RE STR Á DE DECRETOS 

J // ERIO IJO 2022 

FTOLÓ“ Nkf 002219 

LA PLATA, ') 2 IU… .…Gl.2 

VISTO las necesidad de cubrir la atención del despacho, de la Tesorería 

General, por licencia de su titular, la Señora Verónica Laura Moreira, a partir del 27 de junio 

de 2022, al 1* de julio del mismo año inclusive, y; 

CONSIDERANDO: 

Que atento a lo expuesto y a los efectos de mantener la continuidad 

administrativa de dicha repartición, corresponde en consecuencia delegar la atención de la 

misma; 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTÍCULO 19: Encomiéndase a partir del 27 de junio de 2022, al 1* de julio del mismo 

año, la atención del despacho de la Tesorería General, a la señora Nélida Elena JACA, DNI 

14.415.856, CUIL 27-14415856-9, quien se encuentra en el cargo como Protesorera 

dependiente la Dirección General de Tesorería, de la Secretaria de Economía, por Licencia 

de su titular, la Señora Verónica Laura Moreira, DNI: 26.206.602, Legajo 17.575. 

ARTÍCULO 29: El presente decreto será refrendado por el Secretario de Coordinación 

1920


